2024年河南金芒果印刷有限公司普通劳保、特种劳保采购项目

中标结果公示

恒信咨询管理有限公司受河南金芒果印刷有限公司的委托，就 2024年河南金芒果印刷有限公司普

通劳保、特种劳保采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示（公示期限

2024年 06月 07日至 2024年 06月 12日），公示期内无质疑，现就本次招标的中标结果公布如下：

1. 项目名称及编号

1.1招标项目名称：2024年河南金芒果印刷有限公司普通劳保、特种劳保采购项目

1.2 项目编号：202423210010

2.中标信息

一标段：2024 年河南金芒果印刷有限公司普通劳保采购项目

中标人：河南爱正商贸有限公司

中标价格单价合计（不含税）：1419.00元；税率：13%；

供货期：自合同签订之日起 3年。

质量标准：符合国家及行业质量标准，满足招标文件技术需求。招标人的订单下达后 7日完成供货。

质保期：按照国家或省市相关标准执行，如货物标注质保期的，按货物实际质保期执行。

二标段：2024 年河南金芒果印刷有限公司特种劳保采购项目

中标人：河南爱正商贸有限公司

中标价格单价合计（不含税）：6091.30元；税率：13%；

供货期：自合同签订之日起 3年。

质量标准：符合国家及行业质量标准，满足招标文件技术需求。招标人的订单下达后 7日完成供货。

质保期：按照国家或省市相关标准执行，如货物标注质保期的，按货物实际质保期执行。

3.本次招标联系事项

招标人：河南金芒果印刷有限公司

地  址：郑州市经济技术开发区经北二路 36号

联系人：王先生

电  话：0371-60302381

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

地  址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼

联系人：易先生

电  话：0371-55021389、86688490

4.中标结果公示发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、河

南金芒果印刷有限公司公示栏、中招联合招标采购平台发布。

                                                                   特此公示！

2024年 06月 13日

		2024-06-13T15:58:19+0800
	文件认证

		2024-06-13T15:58:20+0800
	文件认证